
 

  

 

平成平成平成平成 30303030 年度年度年度年度    心電図セミナー心電図セミナー心電図セミナー心電図セミナー        

（公社）大分県臨床工学技士会 

担当理事 垣迫浩昭 

 

 

拝啓 

 新緑の候、皆様におかれましては益々御清栄の事とお慶び申し上げます。 

 平素は当技士会の活動に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今回の心電図セミナーは中部大学

中部大学中部大学

中部大学 

  

 生命健康科学部

生命健康科学部生命健康科学部

生命健康科学部 

  

 臨床工学科

臨床工学科臨床工学科

臨床工学科 

  

 平手裕市先生

平手裕市先生平手裕市先生

平手裕市先生をお

招きして、「

「「

「初級コース

初級コース初級コース

初級コース 

  

 誰にでもよくわかる心電図セミナー」

誰にでもよくわかる心電図セミナー」誰にでもよくわかる心電図セミナー」

誰にでもよくわかる心電図セミナー」として、講演していただく

予定です。 

 今回、心電図の基本を6つの各論に分けて詳しく学べる機会となっています。初級コース

ということもあり、4月から臨床現場で働き始めた方々にも非常にわかりやすい内容です。

日常的に目にするバイタルサインの再学習のためにも是非多くのご参加の程よろしくお願

いいたします。全国24都道府県で累計300回開催され約5万人が受講して、大好評の心電図

セミナーに是非参加してみませんか。 

尚、本セミナーは不整脈治療専門臨床工学技士の認定制度 8単位が付与されます。 

敬具 

 

記 

 

日   時 ： 平成 30年 8月 26 日（日） 9：00～17：00 

※受付は 8：30より開始します。 

 

会   場 ： （公社）大分県看護協会 大研修室 

                〒870-0855 大分県大分市大字豊饒 310 番地の 4 

 

参 加 費      ： 会員￥4,000／一般￥5,000／学生：￥2,000  （テキスト代込み） 

（後援団体は会員扱いです） 

 

申し込み方法  ： 本案内添付の「申し込み用紙」に所定の事項を記載の上、事務局に 

e-Mail または FAX にてお申し込みください。 

 

申込期間 ： 平成 30年 6月 1日～7月 31 日 期間厳守でお願いいたします。 

         （定員に達し次第締め切らせて頂きます） 

 

事 務 局 ： 公益社団法人 大分県臨床工学技士会 事務局 

            〒870-0844 大分市古国府 1155-1 ㈱マイダスコミュニケーション内 

 

主   催 ： （公社）大分県臨床工学技士会 

 

後   援 ： （公社）日本臨床工学技士会 （公社）大分県看護協会 

 

           

   .or.jp 

以上 


